
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 5
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Další Požadavky investora Datum vyhotovení:

Nové omítky na místě stávajících, které opadaly

Změna zdravotechnika

další stavební změny

Monitoring kanalizace

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: BPBP
IČ: 48683396

DIČ: CZ 48683396

Statutární město Mladá Boleslav

28.2.2018

Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, 

MB

1

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 5
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: Ing. Bohuslav Devátý - vedoucí OStRM

Telefon: 326 715 111 e-mail: devaty@mb-net.cz

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Linhartova 172/14 ;   293 06

IČ: 48683396 DIČ: CZ 48683396

Statutární zástupce: Aleksander Świerczek 

Telefon: 326726062 FAX: 326726062 E-mail: bpbp@bpbp.cz

web: www.bpbp.cz

NABÍDKOVÁ CENA:

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: ing. Michal Barák Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB“

1

28.2.2018

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

190 391.96 Kč 39 982.31 Kč

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

BPBP

Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, 

MB

Registrace: 

230 374.27 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

BPBP_D4_Nástavba a stav.úpravy budovy u 2. ZŠ_ZL č. 5

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:bpbp@bpbp.cz
http://www.bpbp.cz/


BPBP_D4_Nástavba a stav.úpravy budovy u 2. ZŠ_ZL č. 5



Číslo: 5
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Linhartova 172/14 ;   293 06

IČ: 48683396 DIČ: CZ 48683396

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena bez DPH DPH 21%

182 328.74 38 289.03

-5090.03 -1068.91
187 418.77 39 357.94

26 018.50 5 463.89

-14350 -3013.5
40 368.50 8 477.39

-7 955.28 -1 670.61

-52300 -10983
44 344.72 9 312.39

-10 000.00 -2 100.00

-10000 -2100
0 0

celkem Odpočty -81 740.03 -17 165.41
celkem Přípočty 272 131.99 57 147.72

CENA CELKEM: 190 391.96 39 982.31

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: ing. Michal Barák Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Verze nabídky: Stránka: 3 ze 8

Odpočty -12100
Přípočty 0

31 482.39

220 617.77

Odpočty -6158.94
Přípočty 226 776.71

329 279.71
-98 905.44

Monitoring kanalizace -12 100.00

Změna zdravotechnika

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

28.2.2018

230 374.27

Odpočty -17363.5

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

BPBP

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB“

1

Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB

Cena včetně DPH

Nové omítky na místě stávajících, které opadaly

Přípočty 53 657.11

Přípočty 48 845.89

další stavební změny -9 625.89

Odpočty -63283

BPBP_D4_Nástavba a stav.úpravy budovy u 2. ZŠ_ZL č. 5



5 ze 16

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Nové omítky na místě stávajících, které opadaly 182 328.74

ODPOČTY -5 090.03

61 02 stavební práce

87 611421331R00 Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových m2 -2.89000 80.00 -231.20

ODEČET PŮVODNÍHO ŘEŠENÍ

1.NP (SO_01): : 

128,9-(1,8+1,6+1,9+2,2+1,6+2,1)-52,5 65.20000

CELKEM ODPOČET -65.20000

PŘÍPOČET SKUTEČNOSTI

1.NP (SO_01): MÍSTNOSTI 1.02 (50%PLOCHY) ; 

1.01;1.03;1.05

14,7/2+18,6+12,4+19,4 57.75000

Oprava omítek místnost 3NP za dveřmi D10/L v soused. 

Objektu

0,95*1,9+0,95*2,9 4.56000

CELKEM PŘÍPOČET 62.31000

89 611425133R00 Omítka vnitřní schodišťových konstr., MVC, štuková m2 -17.65500 260.00 -4 590.30

nové schodiště: : 

2,5*1,5+2,6*2,28+2,7*1,51+2,4+1,5 17.65500

99 02 Stavební práce

42 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t -0.95903 280.00 -268.53

-0.95902885

PŘÍPOČTY 187 418.77

Nové omítky na starých stěnách-původní omítky byly 

nepřídržné a opadaly
61 02 stavební práce

84 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 1.06570 360.00 383.65

ODEČET PŮVODNÍHO ŘEŠENÍ

1.NP (SO_01): : 

6,515*0,3+5,6*0,85 6.71450

0,4*5 2.00000

6,41*4*0,25 6.41000

0,4*6,78+0,35*6,7+0,6*4,8 7.93700

2.NP (SO_01): : 

0,25*4,9+0,55*6 4.52500

3*5,6*0,5 8.40000

5,6*0,5+5,44*0,5 5.52000

5,6*2*0,5+0,3*7 7.70000

5,6*1*0,5 2.80000

CELKEM ODPOČET -52.00650

PŘÍPOČET SKUTEČNOSTI

 1.02

západ 0,45*(2+2+1,3) 2.38500

východ 0,85*(2+2+1,2) 4.42000

sever 0,45*(1,2+2*2) 2.34000

 1.01

východ 0,5*(2,37*2+1,775) 3.25750

sever 0,26*(1,3+2*2) 1.37800

 1.03

západ 0,5*(1,26+2,5*2)-0,6*2*1,2 1.69000

 1.04

západ 0,2*(1,84*2+1,19)*3+0,23*(1,65+1,84*2) 4.14790

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB“

Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB

Statutární město Mladá Boleslav

BPBP

28.2.2018



6 ze 16

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB“

Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB

Statutární město Mladá Boleslav

BPBP

28.2.2018

 1.05

jih 0,4*(1,3+1,93*2)+0,2*0,77*2 2.37200

východ 0,35*(1,44+1,85*2) 1.79900

sever 0,58*(1,1+2,12*2) 3.09720

 1.08

východ 0,15*(1,4+1,85*2) 0.76500

 1.11 východ 0,4*(1,4+1,85*2)+0,25*0,82*2 2.45000

 1.09 jih 0,4*2 0.80000

2.NP (SO_01): : 

 2.03

jih  0,55*(1,1+2,02*2) 2.82700

 2.04

západ 0,2*(2,1*2+1,395)*3+0,2*0,75*2*3 4.25700

 2.05

západ 0,2*(1,395+2,1*2)+0,2*0,75*2 1.41900

jih 0,2*(1,24+2,1*2)+0,2*0,75*2 1.38800

 2.06

jih 0,2*(1,395+2,1*2)+0,2*(0,75*2) 1.41900

východ 0,35*(1,395+2,1*2)+0,35*0,75*2 2.48325

západ 0,24*(1,75+2,62*2) 1.67760

 2.07

východ  0,35*(1,395+2,1*2)+0,35*0,75*2 2.48325

 2.11

východ 0,35*(1,395+2,1*2)+0,2*0,75*2 2.25825

 2.12

východ 0,35*(1,395+2,1*2) 1.95825

CELKEM PŘÍPOČET 53.07220

85 612420014RA0 Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká m2 482.65500 250.00 120 663.75

ODEČET PŮVODNÍHO ŘEŠENÍ

1.NP (SO_01): : 

omítnutí dozdívky: : 

1,165*2,1+1,245*2,6+1,375*3,4+0,77*1,3 11.35950

(5,08+6,21)*3,52+3,52*(1,61*2+0,985*2)+3,52*(1,61*2+0,9

5*2)

76.03200

3,52*(2,095*2+1,09*2)+3,52*(0,95*2+1,6*2) 40.37440

3,52*(1,005*2+2,0095*2) 21.22210

(4,675*1,5+4,5)*2 23.02500

-(0,7*1,97*8+0,8*1,97*4) -17.33600

2.NP (SO_01): : 

omítnutí dozdívky: : 

0,965*2,06*2+1*2,06*2+0,97*2,5*2+1,35*2,02*2+2,5*1*2 23.39980

nové zdivo: : 

3,88*3,68*2-(0,8*1,97) 26.98080

3,68*(5,135*2+1,81*2+3,06*2+1,635*4+1,31*2+2,18*2) 123.39040

-(0,7*1,97*8+0,8*1,97*2) -14.18400

5,155*3,63*2-0,9*1,97*2 33.87930

3.NP (SO_01): : 

7*4,3*2-(0,9*1,97*2) 56.65400

2,195*2*4,3-(0,8*1,97*2) 15.72500

4,1*2*2,1 17.22000

1.NP (SO_02): : 

3,3*(6,125+4+2,41+2,5+2,41)-(1,2*2,18+0,9*1,97) 53.17950

2,6*(3,88+1,5)*2-(0,9*1,97) 26.20300

4,5*1,96-(1,5*1,97) 5.86500

2.NP (SO_02): : 

1,2*1,5*2+0,6*1,5*6+(0,99+0,66+0,6)*2,5+3,9*(6,085+6,4+

2,41*2+2,5*2)

101.61450

-(1,2*2,18) -2.61600

4,2*1,8*2-(0,9*1,97) 13.34700

3.NP (SO_02): : 

3,85*(6,43+2,41*2+2,5*2+6,4)+0,6*1,5+2,6*1,94 93.14650



7 ze 16

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB“

Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB

Statutární město Mladá Boleslav

BPBP

28.2.2018

-(1,36*2,63+1,4*2,63+1,4*1,75+1,2*2,18*2) -14.94080

CELKEM ODPOČET -713.54100

PŘÍPOČET SKUTEČNOSTI

omítka na nové zdivo

1.NP (SO_01): : 

1.02 nové zdivo

jih 4,675*2,45 9.35000

1.01 nové zdivo

jih 1,375*2,45 3.36875

 1.03

východ 1,725*3+(0,47+1,705)*2,7 11.04750

jih 3,355*3,5-0,8*1,97 10.16650

sever 3,355*3-0,8*1,97-0,7*1,97-0,8*3 4.71000

 1.04

jih (1,165-0,1*2)*2,1+0,19*1,93 2.39320

sever 4,615*(2,8+2,45)/2 12.11438

 1.05

sever 1,245*(2,24+2,6)/2 3.01290

 1.06

jih 1,145*2,6-0,25*2,6 2.32700

východ 1,61*2,6-0,7*1,97 2.80700

západ 1,61*2,6-0,7*1,97 2.80700

sever 1,145*2,6-0,8*1,97 1.40100

 1.07

jih 0,985*2,6-0,45*2,6 1.39100

východ 1,61*2,6-0,7*1,97 2.80700

západ 1,61*2,6 4.18600

sever 1,145*2,6 2.97700

 1.08

jih 0,95*2,6-0,75*2,6 0.52000

východ 0,15*1,85 0.27750

západ 1,61*2,6-0,7*1,97 4.18600

sever 1,145*2,6 1.59800

 1.09

sever 0,55*2,6 1.43000

západ (1,705+0,37)*2,6 5.39500

východ 1,705*2,6-0,7*1,97 3.05400

jih 1,09*2,6-0,8*1,97 1.25800

 1.10

sever 0,15*2,6 0.39000

jih 0,2*2,6 0.52000

západ 1,705*2,6-0,7*1,97 3.05400

východ 1,705*2,6 4.43300

 1.11

sever 1,085*2,6 2.82100

západ 2,095*2,6 5.44700

2.NP (SO_01): : 

 2.03

východ (8,175+1,49)*3,48-0,65*3,48-0,8*1,97*4 22.16870

západ 1*3,48+0,97*3,48+1,5*3,48-0,9*1,97 10.30260

jih 5,52*3,48-0,9*1,97 17.43660

 2.04

východ 1,035*3,48+(0,97-0,1-0,19)*3,48+0,4*3,48 7.36020

sever 5,155*3,48-0,9*1,97 16.16640

západ 0,85*3,48 2.95800

 2.06

sever 0,965*2,06 1.98790

 2.07

jih 0,9*3,48 3.13200

západ 3,88*3,48-0,8*1,97 11.92640

 2.08

sever 1,635*3,2 5.23200



8 ze 16

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB“

Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB

Statutární město Mladá Boleslav

BPBP

28.2.2018

jih 1,635*3,2-0,7*1,97 3.85300

východ 1*3,2 3.20000

západ 1*3,2-0,8*1,97 1.62400

 2.09

jih 1,635*3,2-1,25*3,2 1.23200

sever 1,635*3,2-0,7*1,97 3.85300

východ 1,02*3,2 3.26400

západ 1,02*3,2 3.26400

 2.10

jih 3,06*3,2-0,7*1,97 8.41300

sever  3,06*3,2-0,7*1,97 8.41300

západ 1,65*3,2-0,8*1,97 3.70400

 2.11 

jih 0,45*3,2 1.44000

západ 1,52*3,2 4.86400

sever 1,31*3,2-0,7*1,97 2.81300

 2.12

sever 0,6*3,2 1.92000

západ 1,81*3,2 5.79200

jih 0,92*3,2-0,7*1,97 1.56500

 2.13

východ 1,81*3,2 5.79200

západ 1,81*3,2-0,8*1,97 4.21600

jih 1,995*3,2 6.38400

sever 0,12*3,2 0.38400

3.NP (SO_01): : 

 3.03

jih 5,965*2,47+2,6*(2,4+0,3)/2+0,4*(2,4+2)/2-0,9*1,97 17.35055

východ 2,195*(2+2,47)-0,8*1,97 8.23565

 3.04

jih 3,805*(2,47+2+1,2)/2 10.78718

západ 2,195*(1,85+2,47)-0,8*1,97 7.90640

 3.05

sever (6,085+2,735-0,1)*(1,2+5,2)/2-0,9*1,97 26.13100

jih (6,085+2,735-0,1)*(1,2+5,2)/2-1,055*1,56*2 24.61240

1-3NP SO_02

východ 

0,89*2,5+1,2*1,5+0,3*2,2+(1,07+0,65)*2,2+(0,99+1,5)*2,5-

0,9*1,97+1,965*(0,89+2,2)

18.99285

západ 6,4*(0,85+1,75)+(6,4-1,5)*(1,3)+1,5*0,38-

1,4*2,63+0,3*(1,4+2,63*2)+(3,22-0,16-0,3)*3,79

32.35640

sever 0,6*1,5*4+(0,15*2+0,53)*4,2+(1,76*4,2-

0,9*1,97)*2+(1,93*(0,85+1,75+1,81)-

1,4*1,75+0,23*(1,4+1,75*2))+(1,93*3,4-1,5*1,97)*2

32.72630

jih (2,16+2,4+1,76)*(1,89+3,9+0,85+2,63+1,445+0,25)-

1,55*2,6+0,22*(1,55+2,6*2)-1,4*2,63+0,22*(1,4+2,63*2)-

1,36*2,63+0,22*(1,36+2,63*2)

62.41660

výtahová šachta 

(3,22+5,78+2,6)*(0,2*2+2,1+0,2*2+2,01)*2-

1,2*2,18*4+0,2*(1,2+2,18*2)*4-2,14*2,5-

2,41*(2,14+0,3)/2+2,14*1,545

102.91210

omítka na staré zdivo do ceny uvažováno tl. 15mm 

jako nové zdivo a zbytek tl. příplatkem

1.NP (SO_01): : 

 1.01  1.01

 1.01 20 20mm sever 4,6*2,45 11.27000

 1.01 20 20mm západ 3,73*2,45-1,2*2 6.73850

 1.01 20 20mm východ 3,73*2,45-1,775*2,37 4.93175



9 ze 16

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB“

Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB

Statutární město Mladá Boleslav

BPBP

28.2.2018

 1.01 35 35mm jih (4,6-1,375-1,245)*2,45 4.85100

 1.02

 1.02 20 tl. 20mm západ 2,89*2,45-1*1,97 5.11050

 1.02 20 tl. 20mm východ 2,89*2,45-1,2*2 4.68050

 1.02 25 tl. 25mm sever 4,675*2,45 11.45375

 1.03

 1.03 20 20mm západ (1,725+1,26+0,47+1,705+0,68)*((2,73+2,4)/2-

1,2)-0,9*1,97

4.97160

 1.03 20 20mm východ 1,26*2,5-1,26*1,5 1.26000

 1.03 20 20mm sever 0,8*3-(0,8+0,5)*1,2 0.84000

 1.03 20 20mm jih 1,3*2,45-0,8*1,97 1.60900

 1.04 

 1.04 30 30mm západ 

(11,04+0,2)*(1,93+0,785)+0,4*2*2,42*2+0,18*2*2,42-

1,19*1,84*4-

(11,04+0,2+0,4*2*1,2*2+0,18*2*1,2)*(1,2)+(1,2-

0,77)*1,19*4

12.2378

 1.04 35 35mm východ 

(11,04+0,2)*(1,93+0,785)+0,4*2*2,42*2+0,18*2*2,42+0,2*2

,05*2-0,8*1,97-((11,04+0,2)+0,4*2*1*2+0,18*2*1+0,2*1,2-

0,8*1)*(1)

21.8638

 1.04 30 30mm jih 4,615*(2,8+2,45)/2-1,3*1,93-(1,165-0,1*2)*2,1-

0,19*1,93-1*(0,965+1,3+0,5)

4.44718

 1.05

 1.05 20 20mm jih 4,64*(2,8+2,4)/2-1,3*1,93-(4,64-1,3)*1,2 5.54700

 1.05 20 20mm východ 4,03*(2,4+2,8)/2-1,44*1,85-(4,03*2,5-

1,44*1,68)

0.15820

 1.05 20 20mm sever 4,64*(2,8+2,4)/2-0,8*1,97-1,245*(2,24+2,6)/2-

(1,245+0,405+0,215)*1,2-1,67*2,5

1.0621

 1.05 20 20mm západ (4,03*(2,4+2,8)/2)-4,03*1,2 5.64200

 1.06

 1.06 20 20mm jih 0,25*2,6-0,3*1,2 0.29000

 1.07

 1.07 20 20mm jih 0,45*2,6-0,45*1,2 0.63000

 1.07 20 20mm východ 1,61*2,6-0,7*1,97 2.80700

 1.07 20 20mm západ 1,61*2,6 4.18600

 1.07 20 20mm sever 1,145*2,6 2.97700

 1.08

 1.08 20 20mm východ 1,61*2,6-1,4*1,85-0,15*1,85-(0,15+0,5)*1,5 0.34350

 1.08 20 20mm jih (0,25+0,95)*2,6-(0,25+0,95)*1,5 1.32000

 1.08 20 20mm sever (0,25)*2,6-(0,25)*1,5 0.275

 1.09

 1.09 20 20mm sever 1,09*2,6-0,55*2,6 1.40400

 1.10

 1.10 20 20mm sever 0,95*2,6-0,15*2,6-0,95*1,2 0.94000

 1.10 jih 0,95*2,6-0,2*2,6-0,9*1,2 0.87000

 1.11

 1.11 20 20mm východ 2,095*2,7-1,4*1,85-(2,095*2,5-1,68*1,4) 0.18100

2.NP (SO_01): : 

 2.03  2.03

 2.03 15 15mm sever (1,5+5,52)*3,48 24.42960

 2.03 15 15mm východ 0,65*3,48 2.26200

 2.03 30 30mm západ 8,175*3,48-1*3,48-0,97*3,48 21.59340

 2.03 15 15mm jih 1,5*3,48-0,9*1,97 3.44700

 2.04

 2.04 25 25mm západ 8,875*3,48-1,395*2,1*3-0,85*3,48 19.13850

 2.04 30 30mm východ 8,875*3,48+0,45*3,48-1,035*3,48-0,65*3,48-

0,4*3,48

25.19520

 2.05

 2.05 25 25mm západ 3,56*3,48-1,395*2,1 9.45930



10 ze 16

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB“

Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB

Statutární město Mladá Boleslav

BPBP

28.2.2018

 2.05 20 20mm východ 3,56*3,48-1,75*2,62 7.80380

 2.05 25 25mm jih (2,345+0,87+1,955)*3,48-1,24*2,1 15.38760

 2.06

 2.06 15 15mm sever 4,685*3,48-0,965*2,06-0,9*1,97 12.54290

 2.06 25 25mm východ 4,475*3,48-1,395*2,1 12.64350

 2.06 25 25mm jih 4,685*3,48-1,395*2,1 13.37430

 2.06 20 20mm západ 4,475*3,48-1,75*2,62 10.98800

 2.07

 2.07 20 20mm východ 3,88*3,48-1,395*2,1 10.57290

 2.07 15 15mm sever 3,06*3,48 10.64880

 2.07 15 15mm jih3,06*3,48-0,9*3,48 7.51680

 2.09

 2.09 15 15mm jih 1,25*3,2 4.00000

 2.10

 2.10 20 20mm východ 1,65*3,2 5.28000

 2.11 

 2.11 20 20mm východ 1,52*3,2-1,395*2,1 1.93450

 2.11 15 15mm jih 1,31*3,2-0,45*3,2 2.75200

 2.12

 2.12 15 15mm sever 0,915*3,2-0,6*3,2 1.00800

 2.12 20 20mm východ 1,81*3,2-1,395*2,1 1.93450

 2.13

 2.13 15 15mm sever 1,995*3,2-0,12*3,2 6.00000

3.NP (SO_01): : 

 3.03

 3.03 15 15mm sever 5,965*2,47+2,6*(2,4+0,3)/2+0,4*(2,4+2)/2-

0,8*1,97

17.54755

 3.04

 3.04 15 15mm sever 3,805*(2,47+2+1,2)/2 10.787175

1-3NP SO_02 schodiště

1-3NP 

schodiště

15 15mm východ 6,4*(3,22+3,9+2,515+1,965) -

1,965*(2,2+0,89)-(0,89)*2,5-1,2*1,5-0,3*2,2-

(1,5)*2,2+(1,07+0,65)*2,6-0,9*1,97-((0,99+1,5)*2,5-

0,9*1,97)-((2,515+1,965)*(0,89+2,2)-2,2*2,47)

50.02095

1-3NP 

schodiště

15 15mm západ 6,4*(4,06+3,79)-(3,22-0,16-0,3)*3,79+1,5*0,9 14.81960

1-3NP 

schodiště

15 15mm sever (2,16+2,4+1,76)*(3,22+5,78+4,45)-2,2*0,65-

(0,65*1,2)/2-0,6*1,5*2-1,4*1,75-(1,76+0,15)*4,2-1,93*3,4

64.35

15 krček do propojení se starou školou Kóta +0,98

3,6*3,4*2-0,7*1,97*2 21.722

15 krček do propojení se starou školou na kótě +5,29

(1,5+2,25+0,25)*4,2*2-0,6*1,5*2 31.8

CELKEM PŘÍPOČET 1 196.19600

2050 61245-1249 Omítka stěn vnitřní cementová hladká příplatek za 

každých dalších 5mm tl. jádra nad 15mm

m2 21.12636 49.50 1 045.75

příplatek k položce č. 85 na starých stěnách dle 

skutečné tl.

21.12636

86 612471411R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem m2 213.57000 180.00 38 442.60

ODEČET PŮVODNÍHO ŘEŠENÍ

1.NP (SO_01): : 

3,04*(4,6*2+3,75*2)-(1,775*2,37+1,2*2,2+1,245*2,435) 40.88970

3*(2,89+4,675)*2-(1,2*2,2+1*1,97) 40.78000

3,52*(5,84+4,655)*2-(0,8*1,97*2) 70.73280

3,15*(4,615+2*2+8,4*2)-

(0,9*1,97+1,19*1,84*4)+3,42*(4,615+2,8)*2

120.24450

3,42*(4,64+4,03)*2-(0,8*1,97+1,44*1,85+1,3*1,93) 52.55380

0,7*(1,145+1,61)*2 3.85700



11 ze 16

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB“

Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB

Statutární město Mladá Boleslav

BPBP

28.2.2018

0,7*(0,985+1,61)*2 3.63300

0,7*(1,61+0,95)*2 3.58400

0,7*(1,695+1,09)*2 3.89900

0,7*(1,695+0,95)*2 3.70300

1,2*(2,095+1,005)*2-(0,6*0,7) 7.02000

(4,675*1,5+4,5)*2 23.02500

odpočet sanační omítka: : 

-89,622 -89.62200

2.NP (SO_01): : 

3,63*(7,02*2+8,175*2)-(0,9*1,97*3+0,8*1,97*3+0,7*1,97) 98.88970

3,63*(5,155*2+8,875*2)-(0,9*1,97+0,8*1,97+1,395*2,1*3) 89.72030

3,63*(4,475+4,685)*2-(0,9*1,97+1,75*2,62+2*1,395*2,1) 54.28460

3,63*(3,06+3,88)*2-(0,8*1,97+1,395*2,1) 45.87890

3*(1+1,635)*2-(0,7*1,97*2) 13.05200

1*(1,02+1,635)*2 5.31000

3*(3,06+1,65)*2-(0,8*1,97+0,7*1,97*2) 23.92600

1*(1,31+1,52)*2 5.66000

1*(1,81+0,915)*2 5.45000

1*(1,995+1,81)*2 7.61000

3.NP (SO_01): : 

89,599 89.59900

1.NP (SO_02): : 

3,3*(6,125+4+2,41+2,5+2,41)-(1,2*2,18+0,9*1,97) 53.17950

2,6*(3,88+1,5)*2-(0,9*1,97) 26.20300

4,5*1,93-(1,5*1,97) 5.73000

(6,71+4,4+2,4+2,385+1,615)*3,22+(2*4,65)*3,5 88.93220

2.NP (SO_02): : 

3,9*(3,56+4,56)+4,2*(4+4) 65.26800

3.NP (SO_02): : 

(3,305+4,4)*3,6 27.73800

CELKEM ODPOČET -990.73100

PŘÍPOČET SKUTEČNOSTI

na hladké omítky nových a stávajících stěn s novou 

omítkou

1 196.19600

stávající sociálky 1NP

(4,15-

2)*((1,73+1,73)*2*2+(1,83+1,94)*2+(0,99+1,36)*2+(0,95+1

,36)*2)

66.00500

Oprava omítek místnost 3NP za dveřmi D10/L v soused. 

Objektu

2,4*3,3+1*3,7+1,45*3,3+1,4*(3,3+2)/2+2*0,95+2,4*(2+3,3)/

2

28.37500

PŘEŠTUKOVÁNÍ ZBYTKU PLOCHY KLENEB 

OPRAVOVANÝCH DO 30%

0,7*(14,7/2+18,6+12,4+19,4) 40.425

odečet plocha obkladů

-126.7 -126.70000

CELKEM PŘÍPOČET 1 204.30100

Omítka kleneb

2012 611422133 Vnitřní omítka vápenná nebo vápennocementová kleneb 

štuková

m2 59.05000 308.00 18 187.40

1.NP (SO_01): MÍSTNOSTI 1.02 (50%PLOCHY) ; 1.04

51,7+14,7/2 59.05

99 02 Stavební práce

42 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 26.35080 280.00 7 378.22



12 ze 16

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB“

Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB

Statutární město Mladá Boleslav

BPBP

28.2.2018

26.3508

784 Malby 02 Stavební práce

784195212R00 Malba tekutá, bílá, 2 x, s nízkým difuzním odporem m2 32.93500 40.00 1 317.40

místnost 3NP ve stávajícím objektu

28,375+4,56 32.935

Cena celkem za Nové omítky na místě stávajících, které opadaly 182 328.74



13 ze 16

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Změna zdravotechnika 26 018.50

ODPOČTY -14 350.00

Díl: 725 Zařizovací předměty 03 ZTI

66 725829201R00 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové kus -7.00000 200.00 -1 400.00

termostatická směšovací: : 

7 7.00000

67 725823813xxx Baterie termostatická směšovací DN15 kus -7.00000 1 850.00 -12 950.00

PŘÍPOČTY 40 368.50

Díl: 725 Zařizovací předměty 03 ZTI

70 xx15 Ovladací tlačítko wc duální chrom kus 1.00000 2 150.00 2 150.00

Madlo pevné bílé dl. 900 mm, invalidní program vedlůe 

WC
soubor 1.00000 1 690.00 1 690.00

Madlo pevné bílé dl. 500 mm, invalidní program  vedle 

umyvadla
soubor 1.00000 950.00 950.00

Ventil směšovací ESBE VTA322/35-60c 3/4" KS 8.00000 3 285.70 26 285.60

Ventil směšovací ESBE VTA321/35-60c 3/4" KS 1.00000 2 176.90 2 176.90

sifon na kondenzát ks 2.00000 823.00 1 646.00

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 02 STAVBA

173 726211121R00 Modul-Výlevka Konstrukce WASTA Jika soubor 1.00000 5 470.00 5 470.00

výlevka

Cena celkem za Změna zdravotechnika 26 018.50

SOUPIS VÝKONŮ
dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB“

Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB

Statutární město Mladá Boleslav

BPBP

28.2.2018



14 ze 16

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

další stavební změny -7 955.28

ODPOČTY -52 300.00

9

120 x110 Konstrukce střechy "nad jídelnou", vybudování nového 

zaatikového žlabu

kpl -1.00000 36 250.00 -36 250.00

délka 12,5 m a šířce 1 m vytvořena tesařská 

konstrukce zaatikového žlabu, Nové opláštění + 

napojení na stávající konstrukci a nově osazený 

chrlič. Povrch – asfaltové pásy.

1 1.00000

44 964.72 733 TOPENÍ změna z 

důvodu 

údržby a 

rozměrového 

přizpůsobení

22 xxx7 Revizní dvířka DV1 200x200 mm, plechová dvířka, barva 

komaxit+bílá

kus -2.00000 690.00 -1 380.00

66 064.16 722 ZTI změna z 

důvodu 
60 xx10 Revizní dvířka DV1 200x200 mm, plechová dvířka, barva 

komaxit+bílá

kus -3.00000 690.00 -2 070.00

61 xx11 Revizní dvířka DV2 600x600 mm kus -7.00000 1 800.00 -12 600.00

PŘÍPOČTY 44 344.72

sonda do konstrukce střechy ks 1.00000 750.00 750.00

spádové klíny z polystyrenu na vyrovnání protispádu m3 0.90000 3 800.00 3 420.00

18*1*0,05 0.9

Dvě vrstvy asfaltových pásů včetně přikotvení vodorovně m2 18.00000 420.00 7 560.00

Dvě vrstvy asfaltových pásů včetně penetrace svisle m2 4.75000 480.00 2 280.00

Ukončení vytažení hydroizolace na stěnu plechovou 

lištou
m 19.00000 140.00 2 660.00

19 719.44 722 ZTI změna z 

důvodu 

údržby a 

rozměrového 

přizpůsobení

kanalizace
Revizní dvířka 200x200 mm, plast bílá kus 2.00000 500.00 1 000.00

kanalizace
Revizní dvířka 200x250 mm, plast bílá kus 1.00000 550.00 550.00

kanalizace
Revizní dvířka 150x200 mm, plast bílá kus 1.00000 450.00 450.00

vodovod Revizní dvířka 200x200 mm, plast bílá kus 8.00000 500.00 4 000.00

vodovod 61 xx11 Revizní dvířka DV2 600x600 mm kus 1.00000 1 800.00 1 800.00

vodovod Revizní dvířka 400x300 mm, plast bílá kus 1.00000 750.00 750.00

SOUPIS VÝKONŮ
dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB“

Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB

Statutární město Mladá Boleslav

BPBP

28.2.2018



15 ze 16

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

SOUPIS VÝKONŮ
dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB“

Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB

Statutární město Mladá Boleslav

BPBP

28.2.2018

9 269.44 733 TOPENÍ změna z 

důvodu 

údržby a 

rozměrového 

přizpůsobení

ÚT Revizní dvířka 200x300 mm, plast bílá kus 1.00000 650.00 650.00

ÚT Revizní dvířka 200x250 mm, plast bílá kus 1.00000 550.00 550.00

ÚT Revizní dvířka 300x300 mm, plast bílá kus 1.00000 700.00 700.00

doplnění zábradlí z04 další 3 sloupky s vaničkou kpl 1.00000 4 650.00 4 650.00

doplnění zábradlí držáky pod madla ze dřeva ks 18.00000 650.00 11 700.00

771

295 771475014R00 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 4.92000 80.00 393.60

ÚROVEŇ 7,95 …2,46MB sokl naplocho- ošetření hrany 

proti přetékání vody při vytírání

ÚROVEŇ 9,83 …2,46M sokl naplocho - ošetření hrany 

proti přetékání vody při vytírání

296 597642410R Dlažba matná sokl 300x80x9 mm, přesný typ určí investor kus 18.89833 25.00 472.46

(4,92/0,3)*1,15 18.89833

310 998781203R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m % 8.66060 1.00 8.66

Cena celkem za další stavební změny -7 955.28



16 ze 16

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Monitoring kanalizace -10 000.00

ODPOČTY -10 000.00

ON so 02 stavba

xx97 Zkoušky a revize - monitoring kanaliazce kpl -1.00000 10 000.00 -10 000.00

Cena celkem za Monitoring kanalizace -10 000.00

SOUPIS VÝKONŮ
dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB“

Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB

Statutární město Mladá Boleslav

BPBP

28.2.2018


